

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: โครงการถมดินที่สาธารณะประโยชน์หนองกระจับ
 ปริมาณงาน: ถมดินขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร สูงเฉลี่ย 4.30 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 6 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ชื่อเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณการเมื่อ: 15 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	448.00	1.79	801.92	1.3091	2.34	1,049.79
2	งานพื้นที่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	137.00	234.34	32,104.58	1.3091	306.77	42,028.10
3	งานพื้นที่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,380.00	149.34	355,429.20	1.3091	195.50	465,292.36
รวมค่างานต้นท่่างานก่อสร้างอาคาร					388,335.70			
							รวมเป็นเงิน	508,370.25
) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	508,000.00

ลงชื่อ.....
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว)
 ประธานกรรมการ ฯ

ทำแผนแปลพิมพ์บาทถ้วน
 ลงชื่อ.....
 (นายชำนาญ ชูอำนาจ)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายเสกสัณย์ ทวีสุข)
 กรรมการ